关于2017年常德市职业学（院）校“双师型”教师评审结果的公示

根据常德市教育局《关于印发<常德市职业院校“双师型”教师评定办法（试行）>的通知》（常教通〔2015〕63号）和《关于组织2017年常德市职业院校“双师型”教师评定的通知》（常教通〔2017〕96号）文件精神，经个人申报，学校初审，县市区教育局审核，市专家组评审，拟评定杨丽等43名教师为常德市2017年职业学（院）校“双师型”教师，现予以公示。公示期2017年8月25日—8月31日，公示期间接受社会各界监督举报。
       举报电话：  7721385（职成科）
                   7718313（纪检组）
                   7718307（党风办）
      附件：常德市2017年职业学（院）校“双师型”教师拟评定对象名单
常德市教育局

2017年8月20日

附件

常德市2017年职业院校双师型教师拟定名单
	序号
	姓 名
	工作单位

	1
	杨  丽
	常德职业技术学院

	2
	龚媛媛
	常德职业技术学院

	3
	石红春
	常德职业技术学院

	4
	匡淑娟
	常德职业技术学院

	5
	步洪凤
	常德职业技术学院

	6
	廖再珍
	常德职业技术学院

	7
	魏章友
	常德职业技术学院

	8
	刘耀鸿
	常德职业技术学院

	9
	宋妮璐
	常德技师学院

	10
	谢  琴
	常德技师学院

	11
	陈金萍
	常德女子外语学校

	12
	卢  鹰
	津市职业中专学校

	13
	王仲林
	津市职业中专学校

	14
	杨丽玲
	澧县职业中专学校

	15
	段海霞
	澧县职业中专学校

	16
	陈培贵
	澧县职业中专学校

	17
	郭凤玲
	澧县职业中专学校

	18
	秦  猛
	澧县职业中专学校

	19
	谭  云
	澧县职业中专学校

	20
	钟敏为
	桃源县职业中专

	21
	吉建平
	桃源县职业中专

	22
	雷  莉
	桃源县职业中专

	23
	向  阳
	桃源县职业中专

	24
	许国军
	桃源县职业中专

	25
	符小英
	桃源县职业中专

	26
	王海波
	桃源县职业中专

	27
	陈时刚
	湖南省湘北职业中专学校

	28
	唐  玲
	湖南省湘北职业中专学校

	29
	彭  娟
	汉寿县职业中专

	30
	张  弘
	汉寿县职业中专

	31
	青辉阳
	湖南幼儿师范高等专科学校

	32
	李  煜
	湖南幼儿师范高等专科学校

	33
	张  莉
	湖南应用技术学院信息工程学院

	34
	刘治国
	湖南应用技术学院信息工程学院

	35
	黄丽霞
	湖南应用技术学院信息工程学院

	36
	李红梅
	湖南应用技术学院信息工程学院

	37
	周徐娜
	湖南高尔夫旅游职业学院

	38
	郑  青
	湖南高尔夫旅游职业学院

	39
	陈  炜
	湖南高尔夫旅游职业学院

	40
	杨鸿平
	常德财经学校

	41
	燕飞宇
	常德汽车机电

	42
	方家炳
	临澧职业中专学校

	43
	余建村
	临澧职业中专学校